شده‌ایم؛ زیرا میان این موارد هم بر اساس مبنا و هم بر اساس بنا، تفاوت فقهی وجود دارد و نمی‌شود یکی را به دیگری ضمیمه نموده و یا مبانی آنها را یکی دانست.

منابع و مأخذ:

- قرآن کریم
- ابن ابی الحدید، عبدالحمید (۱۴۰۴ق)، شرح نهج البلاغه، ج ۱، قم: انتشارات کتابخانه آیت الله مرعشی.
- ابن بابویه، محمد (۱۳۸۵/۱۹۶۶م)، علل الشرائع، ج ۱، قم.
- امام خمینی، روح الله (۱۳۸۸/۱۳۴۰ق)، کتاب البیع، ضرورة الحكومة الاسلامية، ج ۳، تهران: موسسه تنظیم و نشر آثار امام.
- انصاری، مرتضی (۱۴۱۵ق)، کتاب المکاسب، ج ۱، قم: کنگره جهانی بزرگداشت شیخ اعظم انصاری.
- آمدی، علی (۱۴۲۴ق/۲۰۰۳م)، منتهی السؤل فی علم الاصول، ج ۱، بیروت: دار الکتب العلمیة.
- _____ (۱۳۸۷ق)، الاحکام فی اصول الأحکام، تعلیقه: شیخ عبدالرزاق عفیسی، ج ۱، ریاض: المکتب الاسلامی.
- بحر العلوم، محمد (۱۴۰۳ق)، بلغة الفقیه، ج ۴، تهران: منشورات مکتبة الصادق (ع).
- پاینده، ابوالقاسم (۱۳۸۲)، نهج الفصاحة، ج ۴، تهران.
- جابری عرب لو، محسن (۱۳۶۲)، فرهنگ اصطلاحات فقه اسلامی، ج ۱، تهران: امیرکبیر.
- حسینی، محمد (۲۰۰۷م)، الدلیل الفقہی، تطبیقات فقهیة لمصطلحات علم الاصول، ج ۱، دمشق.
- حقیقت، صادق (۱۳۷۵)، «نگاهی به فلسفه سیاسی در اسلام»، فصلنامه حکومت اسلامی، دبیرخانه مجلس خبرگان رهبری، قم.
- حکیم، محمد تقی (۱۴۱۸ق)، الأصول العامة فی الفقه المقارن، ج ۲، قم.
- خالد رمضان، حسن (۱۴۱۸ق/۱۹۹۸م)، معجم اصول فقه، ج ۱، قاهره: دار الروضة.
- خامنه‌ای، سید علی (۱۳۸۰)، بیانات، نرم افزار نور ولایت، ۲۸ جلد، قم: مرکز نرم افزار نور.
- راغب اصفهانی، حسین (۱۴۱۲ق)، المفردات فی غریب القرآن، تحقیق: صفوان عدنان، ج ۱، دمشق: دارالقلم، الدار الشامیة.
- رشتی، میرزا حبیب الله (۱۴۰۱ق)، کتاب القضاء، ج ۱، قم: دارالقرآن الکریم.